
UCHWAŁA NR XXII/358/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Kluczborku stanowiącej działkę nr 
94/14 ark.m. 8 o pow. 0,0474ha od Skarbu Państwa na własność do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: D8FB32E8-E809-4D0E-9D15-E76F488069A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość położona w Kluczborku stanowiąca działkę nr 94/14 ark.m. 8 położóna jest
w sąsiedztwie działek nr 94/12 i 96/6 ark.m. 8 stanowiących własność Gminy Kluczbork, zabudowanych
nudynkiem hali sportowej oraz parkingiem przynależnym do hali, które częściowo położone są na działce nr
94/14. Działka ta jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania obiektu sportowego.
W celu uregulowania jej stanu prawnego, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: D8FB32E8-E809-4D0E-9D15-E76F488069A1. Podpisany Strona 1




